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Sier opp avtale 
Radio 1 har sagt opp avtalen de har hatt med 

NRK Futurum om leveranse av nyhetsbulletiner fra 
Alltid Nyheter.  Oppsigelsen kommer i kjølvannet av 
at Scandinavia Online har måttet redusere sin 
aktivitet på internett.  Leveranseavtalen mellom 
NRK og Radio 1 inngikk i en avtale hvor SOL var en 
av aktørene.  Når SOL trekker seg fra avtalen sparker 
det også beina under forholdet mellom Radio 1 og 
NRK.   

Det er mindre enn et år siden NRK Futurum 
inngikk en avtale hvor de skulle forsyne både Radio 
1 og SOLs internettsider med nyheter. Nå vil trolig 
Radio 1 forhandle direkte med NRK og andre 
aktuelle leverandører om en fortsatt leveranse.  
Avtale med Radio 1 og SOL hadde en verdi for NRK 
på tre millioner kroner på årsbasis. 

/Kyrre Dahl, radionytt.no 18.09/ 

11 nye konsesjoner lyses ut 
Radio och TV-Verket har lyst ut lokalradio-

konsesjoner for 11 nye områder.  I motsetning til 
tidligere er det nå satt en fast konsesjonsavgift for å 
ha de nye lisensene, og ikke høyeste bud i auksjon.  
Nå skal søknadene vurderes og tildeles etter hvem 
som er best skikket til å få den, også med hensyn til 
et mangfoldig radiotilbud. 

Konsesjonene som er lyst ut er for Arjeplog, 
Gällivare, Malå, Norrköping, Skellefteå, Sundsvall, 
Södertälje, Östersund/Åre, Umeå samt to 
konsesjoner i Västerbergslagen. 

Protestgruppe lånte strøm 
Rock Din Radio holdt nylig en protestkonsert 

utenfor Danmarks Radio, hvor de kritiserte 
selskapets musikkprofil.  Imidlertid hadde ikke 
musikerene ordnet seg med egen strømforsyning, så 
de fikk låne kabler og strøm hos DR.  DR tar 
kritikken med ro.  De slår fast at ingen musikere er 
fornøyd med representasjonen akkurat deres 
musikksjanger får i media.   

Lokale nyheter tilbake 
Etter en periode med nesten ingen lokale 

sendinger, begynner de private svenske radionettene 
igjen å tilby lokale nyheter.  Nå har RIX FM 
gjeninnført lokale nyheter på stasjonene i Östersund, 
Örebro, Umeå og Luleå, men etter hvert er det 
meningen at også flere steder skal få lokal nyheter. 

/On Air Sweden 0509/ 

Forslag til digitalkanaler 
Det svenske Radio- och TV-verket har levert 

sin innstilling til regjeringen om hvilke TV-kanaler 
de foreslår å gi plass i det digitale bakkenettet.   

Det var til sammen 34 søkere, og RTV har 
plukket ut følgende kanaler: Eurosport, Nickelodeon, 
MTV Nordic, Discovery Channel, Cinecinemas, 
Animal Planet, VH1, Eurosportnews, Sendas EPG, 
DigiTV, E!, NonStop Lifestyle, NonStop Film.  

TV4 er også med på listen over foreslåtte 
kanaler på det landsdekkende nettet.  Det er snakk 
om en sportskanal og en nyhetskanal.  Sistnevnte blir 
etter planen for det meste CNN-materiale.  I tillegg 
til de landsdekkende, er det foreslått fire stasjoner på 
regionbasis 

Fra tidligere er de etablerte svenske stasjonene 
med i det digitale bakkenettet.  Modern Times Group 
med TV3, TV8, ZTV, Viasat Sport og TV-1000 har 
imidlertid trukket seg, og regjeringen har nå bedt 
RTVV trekke tilbake disse lisensene og lyse dem ut 
på nytt, dersom ikke MTG umiddelbart trer inn i 
samarbeidet igjen. 

 

 

 


